

RTL-Randers ApS

Oluf Rings Vej 3, Ødum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 35 66 92 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Kim Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTL-Randers ApS Oluf Rings Vej 3, Ødum 8370 Hadsten
	Telefon: 22386081
	CVR-nr.: 35 66 92 05
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Kim Thyregod Madsen, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KTMS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive transport- og logistikvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 686.324 kr. mod 624.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.510 kr. mod -189.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	686.324	624.274
2 Personaleomkostninger	-800.648	-785.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.864	-48.864
Driftsresultat	-163.188	-210.448
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.175	-28.911
Resultat før skat	-194.263	-239.359
Skat af årets resultat	-44.247	49.816
Årets resultat	-238.510	-189.543
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.510	-189.543
Disponeret i alt	-238.510	-189.543

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.373	126.237
Materielle anlægsaktiver i alt	77.373	126.237
Deposita	21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	0
Anlægsaktiver i alt	98.373	126.237
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.197	281.798
3 Udskudte skatteaktiver	0	37.307
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	25.940
Periodeafgrænsningsposter	28.185	39.700
Tilgodehavender i alt	427.382	384.745
Omsætningsaktiver i alt	427.382	384.745
Aktiver i alt	525.755	510.982

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	60.000	50.000
5	Overført resultat	-152.046	-28.536
	Egenkapital i alt	<u>-92.046</u>	<u>21.464</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	74.858
	Gæld til pengeinstitutter	356.665	272.162
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.752	0
	Anden gæld	215.384	142.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.801</u>	<u>489.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>617.801</u>	<u>489.518</u>
	Passiver i alt	<u>525.755</u>	<u>510.982</u>
1	Kapitaltab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i de kommende år.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	790.183	776.277
Andre omkostninger til social sikring	10.465	9.581
	<u>800.648</u>	<u>785.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	37.307	-12.509
Udskudt skat af årets resultat	<u>-37.307</u>	<u>49.816</u>
	<u>0</u>	<u>37.307</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-28.536	161.007
Overkurs ved emission	115.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-238.510</u>	<u>-189.543</u>
	<u>-152.046</u>	<u>-28.536</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 357 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	380 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 til 33 måneder, og en samlet restleasingydelse på 288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTMS Holding ApS, CVR-nr. 35669132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
